大连市科学技术局文件

大科发 〔⒛24〕 ⒛9号

关于下达⒛⒛年度

大连市科技创新基金计划的通知

各有关单位 :

现将zO24年 度大连市科技创新基金计划下达给你们。请

按照 《大连市科技创新基金管理办法》(大科规发 〔zO23〕 1

号)有关规定 ,认真组织项 目实施,确 保按期完成计划项 目

预期目标,并及时报送项目执行情况。

项目经费使用要严格按照管理办法执行,单独核算,专款专

用。市科技局将对项目资金到位及资金使用情况进行监督检查。

附件:2024年 大连市科技创新基金计 及经费指标表

-1~

器
↓
葵
皿
邱

以
彤
弼
蓰

⌒
叫
ˇ

刚 冖

♀ 忒

晷凑
㈧

北
拟
乘
卡

0

<
腮

匹
皿
肾

替
巛
芒

寅
吊
长
烬

刚

叫

柢

巡

坦
卅
烈
暌

壑
型
型
n
忙

划
巛

撬
砰
Ⅲ
阝

田
芈

g
划

咩
蕊
忌
群
叹
太
制
嘿
苡
L
“

⒋
°̄
日

妲
恕
芯
患

巾
嫣
邱

H

㈧
卜
0
卜

⒍
∞
冖
冖
冖
寸
㈧
0
㈧

氓
`
〓

u
肼

燃
返
靶
怒
Ⅻ
以
冢
卞
碉
硼
糕
吊
坶
庶
仁
划
巛
廿
N
R

_ˉ 2-—

大连市科学技术局办公室 2024年 9月 30日 印发